
Tändstickan 
har slocknat.
Hopptornet på Rosenlundsbadet är
nu åter öppet för allmänheten efter
en välbehövlig renovering under
sommaren. Efter nästan 40 år hade
tidens tand börjat gnaga sig in i
betongen och gjort den ytliga arme-
ringen synlig här och var. Det fukti-
ga inomhusklimatet har gått hårda-
re åt tornet än man först tänkte när
hoppbassängen byggdes in 1990. 

– Hopptornet är en av våra största
attraktioner även bland vanliga
gäster, berättar anläggningschef
på Rosenlundsbadet Jan-Åke
Sundbring. Spänningen att hoppa
från de höga höjderna lockar

många fler än man tror. Rosen-
lundsbadet utan sitt torn skulle
vara svårt att tänka sig. Men det är
inte bara tornet som är nytt. Vi har
passat på att renovera själva bas-
sängen också, som fått en botten
med kommunens nya symbol.

YTLIG OCH HÅRD.
Renoveringsarbetet är utfört av
Betonghåltagarna med säte i
Vätterbygden. En lokal entreprenör
som har just betongrenovering
som en av sina specialiteter.
– I en så här fuktig miljö börjar de
ytliga armeringsjärnen att rosta
och då sprängs betongen sönder.
Om man inte sätter stopp för det
så har man stora problem fram-
över, förklarar Janne Månsson på
Betonghåltagarna. 
– Först har vi knackat loss all lös
betong och blästrat bort den gamla
gula färgen. Därefter har tornet fått
ett nytt betongytskikt, en impreg-
nering som står emot fukt men
ändå andas, och slutligen ny färg –
vit den här gången, säger Janne.

BREDDAT FÖR PARTÄVLING.
Jan-Åke låter extra stolt när han
berättar att hopptornet nu håller
måttet för internationella stortäv-
lingar igen. 
– Plattformen på ”tian” har varit
för smal för den nya grenen par-
hoppning, men med en ny
påbyggnad har plattformen blivit
en meter bredare, vilket reglerna
krävde. 
– Vårt hopptorn var ganska unikt
redan innan, med totalt fem
uthoppsplatser, som alla kan an-
vändas samtidigt utan att man stör
varandra. Det är mycket ovanligt i
den här branschen.

TÄNDSTICKAN SLOCKNAT.
Den uppmärksamme besökaren
kommer också märka att alla räck-
en är nyblästrade och att allt trä på
plattformarna är nytt med nya mat-
tor. Tornets runda, bruna topp som
skulle minna om Jönköpings för-
flutna som tändsticksstad är borta
och tornet har återfått sin ur-
sprungliga form. Trots att stickan
slocknat är detta en lysande
nytändning för alla simhoppsin-
tresserade i kommunen.

Kvalitet rakt igenom
Sammanlagt 45 års solid erfarenhet av betonghåltagning har

gjort oss till ett av de mest rutinerade företagen i branschen.

I betong, sten, tegel öppnar vi vägen för exempelvis ventila-

tion, rör, kablar, ljus och dörrar. Där vi drar fram förändras

och utvecklas verksamheter. Betongrenovering och brandtät-

ning är andra uppdrag som vi gärna åtar oss. Vi hittar lösning-

en och levererar kvalitet rakt igenom.
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• Golv
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